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§ 12 
Stockholms stads strategi för parklekar  
Remiss från kommunstyrelsen, dnr KS 2021/53 
Dnr 2023-14809 
MF 2023/67 
 

Beslut  
Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar enligt miljöförvaltningens 
förslag: 
  

1. Miljö- och hälsoskyddsnämnden godkänner 
miljöförvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen. 
  

2. Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar att omedelbart 
justera paragrafen. 

 

Nämndens behandling av ärendet 
  
Framlagda förslag till beslut 

1. Ordföranden Åsa Lindhagen (MP), Olle Burell m.fl. (S), 
Deniz Butros m.fl. (V), Torbjörn Erbe m.fl. (M), Tapani 
Juntunen (SD) och Ashna Ibrahim (C) föreslår (se beslutet). 
  

2. Vice ordföranden Elin Hjelmestam (L) föreslår att nämnden 
beslutar att tillstyrka förvaltningens förslag samt att 
därutöver anföra följande: 
 
Liberalerna ser positivt på att man aktivt arbetar med 
Stockholms parker för att passa barns lekar och behov. 
Parkerna ska vara tillgängliga för alla och utomhusmiljöerna 
ska vara både roliga och hälsosamma barn. 
 
För att en park ska vara trevlig för vuxna, rolig för barn och 
en hälsosam miljö för alla krävs att man arbetar aktivt med 
parkens utformning ur flera aspekter. En park som är väl 
utformad med mycket vegetation kan hålla nere 
bullernivåerna och temperaturerna som båda på många 
ställen i Stockholm är för höga. 
 
Liberalerna vill därför att man särskilt ser till att plantera 
många träd i stadens parker. Träd bidrar till att sänka 
bullernivåer och temperaturen i närområdet. Till skillnad 
från annan växtlighet erbjuder den även skugga för parkens 
besökare och bidrar till en grönare stadsbild. 
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Beslutsgång 
Ordföranden Åsa Lindhagen (MP) ställer förslagen mot varandra 
och finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag som 
stöds av ordföranden Åsa Lindhagen (MP), Olle Burell m.fl. (S), 
Deniz Butros m.fl. (V), Torbjörn Erbe m.fl. (M), Tapani Juntunen 
(SD) och Ashna Ibrahim (C). 
  
Reservation 
Vice ordföranden Elin Hjelmestam (L) reserverar sig mot beslutet 
med hänvisning till sitt förslag. 
  
Särskilt uttalande 
Ashna Ibrahim (C)  lämnar särskilt uttalande enligt följande: 
  

Det är glädjande att vi kan ta emot strategin för parklekar. 
Under förra mandatperioden initierade Centerpartiet en 
utredning av parklekarnas verksamhet samt förslag på 
utveckling. Förslaget till strategi ligger väl i linje med 
Centerpartiets höjda ambitioner på fritidsområdet. Det är med 
stolthet vi konstaterar att tillskapandet av en samordnande 
fackförvaltning för barn, kultur- och fritidsområdet var ett 
klokt steg i stadens utveckling och sedan dess har arbetet 
verkligen tagit fart. 
  
Parklekarna utgör tillsammans med andra fritidsinsatser en 
viktig del i en kedja av viktiga förebyggande insatser för barn 
och unga. Stor variation finns bland stadsdelarnas parklekar. 
Kompetensförsörjningen och parkleksbyggnadernas fysiska 
skick är en utmaning för många. Vi ser fram emot att ta del av 
kommande uppföljningar på strategin och hoppas att detta 
fokus på parklekarna också kan hjälpa stadsdelarna att 
prioritera denna uppskattade verksamhet. 

 
Handlingar i ärendet 

 MF 2023/67-2 12 2023-14809, Strategi för parklekar 
 MF 2023/67-2.1 12 2023-14809, Bilaga 1. Stockholms stads 

strategi för parklekar 
 MF 2023/67-2.2 12 2023-14809, Bilaga 2. Tjänsteutlåtande 

från kulturförvaltningen 
 MF 2023/67-2.3 12 2023-14809, Bilaga 3. 

Barnkonsekvensanalys 
 



Signerat av
Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn Datum
Elin Hedda Susan,Hjelmestam 2023-10-25
Åsa Maria,Lindhagen 2023-10-25


		2023-10-25T11:49:08+0200




